
Ty xindle, nejsme malé děti, nejsme Rusáci!
Kolik ruských vlajek tam je?
- CZ24 News | 4. září 2022

ČESKO: Jak je možný, že nás uráží nějaká troska ve vládě, stejně jako komunista Štěpán,
když hulákal, že mu nebudou poroučet nějaké malé děti, zatímco celá národ byl rozzuřen?

Pak vykládá troska Fiala, stejně jako bolševici, že reakční síly se snaží rozvrátit naší
Bruselskou republiku!

Na toho xindla bylo nutno reágovat hned, protože nejdřív vykládal, že je to hrstka rozvracečů, pak se
vyděsil a hlásil, že je to ruská dezinformační scéna!

Takže těchto pár zmanipulovaných křiklounů je ruská dezinformační scéna! (Foto níže, kde bere
“pár”)

V rychlovce ze zákulisí:

všichni jsme si pochvalovali, že jsme odhalili grázly, co chtěli vyvolat potyčky s vlajkami EU a dalšími
provokacemi a úžasní, skutečně úžasní či úžasné policistky a policisté i ty malé provokace zvládli na
jedničku.

Obrovské poděkování české policii, které funguje nezávisle na Rakušanovi a jeho mafii.

Musím poděkovat (vlastně musíme poděkovat sami sobě) i plnému Václavskému náměstí českých
občanů, kteří se chovali tak, jak se v civilizaci mají lidé chovat, narozdíl od poslanců a vlády, které
nelze jinak nazvat, než žumpou a stokou.

https://cz24.news/ty-xindle-nejsme-male-deti-nejsme-rusaci-kolik-ruskych-vlajek-tam-je/
https://cz24.news/ty-xindle-nejsme-male-deti-nejsme-rusaci-kolik-ruskych-vlajek-tam-je/


A první bombonek: dvě fota z dnešní demonstrace! Pozorně se podívejte. Česká televize udělá záběr
do míst, kde je vidět zelené pásmo, rozšíří záběr a hlavní dav vynechá. Díky stejnému záběru
Seznamu (a děkujeme za férovost) je záběr celý, jak to tam skutečně bylo. A České televize a
jejím zločincům platíme povinně za její dezinformační práci výpalné!

UŽ CHÁPETE, KDO JE SKUTEČNÝ DEZINFORMÁTOR?

DŮKAZ



 

Další perličky zpracujeme a uvolníme příští dny. Máte se na co těšit. Už chápete, proč jsme těm
darebákům a xindům nepohodlní a kdo ukazuje pravdu, kterou masmédia většinou manipulují a
ukrývají?

 

ZDROJ

https://www.skrytapravda.cz/z-domova/751-ty-xindle-nejsme-male-deti-nejsme-rusaci-kolik-ruskych-vlajek-tam-je

